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Ustka (gw), Machowino

Działka na sprzedaż, 3 367 m2

400,00 zł zł/m
1 346 800 zł
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Powierzchnia 3 367,00 m

Szczegóły oferty

Opis nieruchomości

PROPONUJEMY DO SPRZEDAŻY DZIAŁKĘ POŁOŻONĄ W ATRAKCYJNEJ CZĘŚCI MIEJSCOWOŚCI MACHOWINO W
MALOWNICZYM REGIONIE POJEZIERZA SŁUPSKIEGO.
 

Działka znajduje się w pobliżu przepięknego otoczenia natury, wśród malowniczych terenów zielonych. Miejscowość
Machowino to raj dla miłośników spokoju i wyciszenia, a jednocześnie oferuje doskonały dostęp do atrakcji turystycznych i
rekreacyjnych. Kompleks graniczy z urokliwym lasem, co daje nie tylko niesamowity widok zza okna. Rzeka Słupia, płynąca
w niedalekim sąsiedztwie, stwarza doskonałe warunki dla miłośników wędkarstwa i kajakarstwa.

Oferta to nie tylko szansa na zakup wymarzonej działki pod własny dom, ale również potencjał inwestycyjny. Znajdujące się
w pobliżu nowopowstające osiedle otwiera perspektywy na przyszłe projekty.

 

Machowino, urokliwa miejscowość położona w malowniczym regionie Pojezierza Słupskiego, w gminie Ustka. Miejscowość
ta oferuje wiele atrakcji przyrodniczych i turystycznych, a jej położenie w pobliżu Morza Bałtyckiego sprawia, że stanowi
idealną bazę wypadową dla miłośników plażowania i wodnych atrakcji. Jednym z największych walorów Machowina są
piękne, zielone lasy, które je otaczają. W okolicy znajdują się też jeziora, rzeki i malownicze pola, które zachęcają do
aktywnego spędzaniaczasu na łonie natury. Jeśli szukasz miejsca na działkę pod budowę swojego domu, Machowino
może okazać się idealnym wyborem. Miejscowość oferuje spokój i ciszę, co z pewnością docenią osoby, które chcą
odpocząć od miejskiego zgiełku. Bliskość Morza Bałtyckiego i piękne okolice zachęcają do aktywnego wypoczynku.

 

Na terenie istnieje dobrze rozwinięta sieć oznakowanych szlaków pieszych, które ułatwiają turystyczną wycieczkę.
Prowadzą one przez najbardziej atrakcyjne, jak pod względem krajobrazowym, tak i krajoznawczym tereny. Piękne jeziora,
wspaniałe zielone lasy i łąki, genialne i niepowtarzalne szlaki. Wymienione uwarunkowania przyrodnicze sprawiają, że teren
jest atrakcyjny pod względem mieszkaniowym oraz turystycznym. O dużym potencjale Machowina świadczy jego położenie
w strategicznym miejscu – w bliskim sąsiedztwie Morza Bałtyckiego oraz w sąsiedztwie stolicy powiatu, miasta Słupsk.
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Przeznaczenie działki budowlana

Stan prawny własność

 

 

 

Nieruchomość


